
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
Република Македпнија” брпј 5/2002) и шлен 28 став 1 пд Закпнпт за финасираое на единиците на 
лпкална сампуправа (“Службен весник на Република Македпнија брпј 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018 и 244/2019 ), Спветпт на Опщтина Кпнше на  Триесет и деветата 
седница, пдржана на 27  Декември 2019  гпдина, дпнесе  

       
  

Б У Џ Е Т на Опщтина КОНЧЕ  за 2020 гпдина 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
 
Бучетпт на Опщтина КОНЧЕ  за 2020 гпдина се спстпи пд: 
 
 

104.459.733 вп денари         
I. Вкупни прихпди                                                                 
 - Данпчни прихпди               5.389.385 
- Неданпчни прихпди               1.471.244 
- Капитални прихпди              5.560.000 
- Прихпди пд дптации             34.527.000 
 - Трансфери              29.508.104 
- Прихпди пд дпнации             28.004.000  
 
 
II. Вкупни расхпди                        110.311.236                      
- утврдени намени             110.261.236 
- резерви                      50.000 
 
III. Суфицит                             5.851.503                   
 
 IV. Финснсираое                                                                                                                     - 5.851.503                            
       
Прилив                5.851.503 
 Дпмашни задплжуваоа              5.251.236 
 Странски заеми         0 
 Деппзит                   600.267  
Одлив                          0 
 Отплата на главница                       0 

 
 
 

Член 2 
Прихпдите на Бучетпт пп видпви на прихпди се утврдени вп биланспт на прихпди, а расхпдите пп 
пснпвни намени се утврдени вп биланспт на расхпди и тпа какп щтп следува:  
 
 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

98.315.957 110.311.2365.251.23628.004.00034.527.000900.00041.629.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 5.389.385 0 0 0 04.299.385 5.389.385

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0139.385 0 0 0139.385 139.385

713 Danoci na imot 0750.000 0 0 0950.000 750.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 04.400.000 0 0 03.110.000 4.400.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0100.000 0 0 0100.000 100.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 571.244 900.000 0 0 07.310.000 1.471.244

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0170.000 0 0 0170.000 170.000

723 Taksi i nadomestoci 0140.000 840.000 0 0140.000 980.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0261.244 60.000 0 07.000.000 321.244

73 KAPITALNI PRIHODI 5.560.000 0 0 0 02.910.000 5.560.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 05.560.000 0 0 02.910.000 5.560.000

74 TRANSFERI I DONACII 30.108.371 0 34.527.000 28.004.000 083.796.572 92.639.371

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 030.108.371 0 34.527.000 076.144.572 64.635.371

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 24.704.0007.652.000 24.704.000

744 Tekovni donacii 00 0 0 3.300.0000 3.300.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 5.251.2360 5.251.236

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 5.251.2360 0 0 00 5.251.236
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

110.311.23634.527.000 5.251.23628.004.00041.629.00098.315.957 900.000

7.065.00040 PLATI I NADOMESTOCI 31.181.500 0 26.525.260 0 0 33.590.260

401 Osnovni plati 21.949.500 4.407.000 0 19.231.537 0 0 23.638.537

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.182.000 1.608.000 0 7.293.723 0 0 8.901.723

404 Nadomestoci 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

10.365.00042 STOKI I USLUGI 19.139.918 780.000 7.391.740 1.847.000 0 20.383.740

420 Patni i dnevni rashodi 333.000 160.000 5.000 70.000 30.000 0 265.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.501.343 1.895.000 70.000 2.214.740 20.000 0 4.199.740

423 Materijali i siten inventar 1.960.000 330.000 495.000 1.450.000 31.000 0 2.306.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.032.416 3.560.000 30.000 690.000 0 0 4.280.000

425 Dogovorni uslugi 3.333.159 755.000 65.000 2.632.000 1.328.000 0 4.780.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.530.000 665.000 115.000 335.000 438.000 0 1.553.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.450.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

110.00045 KAMATNI PLA]AWA 60.000 0 0 0 0 110.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000 110.000 0 0 0 0 110.000

5.820.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.290.957 120.000 0 14.062.000 0 20.002.000

463 Transferi do nevladini organizacii 371.000 250.000 0 0 0 0 250.000

464 Razni transferi 9.919.957 5.570.000 120.000 0 14.062.000 0 19.752.000

180.00047 SOCIJALNI BENEFICII 230.000 0 0 0 0 180.000

471 Socijalni nadomestoci 230.000 180.000 0 0 0 0 180.000

18.039.00048 KAPITALNI RASHODI 34.363.582 0 610.000 12.095.000 5.251.236 35.995.236

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000 150.000 0 90.000 0 0 240.000

482 Drugi grade`ni objekti 33.653.582 17.739.000 0 390.000 12.095.000 5.251.236 35.475.236

483 Kupuvawe na mebel 170.000 50.000 0 100.000 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 230.000 100.000 0 30.000 0 0 130.000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 0 0 0 0 0

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.000.000 0 0 0 0 0 0
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

35.995.236610.000 5.251.23612.095.00018.039.00034.363.582 0

18.039.00048 KAPITALNI RASHODI 34.363.582 0 610.000 12.095.000 5.251.236 35.995.236

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000310.000 0 90.000 0 0 240.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.739.00033.653.582 0 390.000 12.095.000 5.251.236 35.475.236

483 Kupuvawe na mebel 50.000170.000 0 100.000 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000230.000 0 30.000 0 0 130.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

74.316.00033.917.000 015.909.00023.590.00063.952.375 900.000

7.065.00040 PLATI I NADOMESTOCI 31.181.500 0 26.525.260 0 0 33.590.260

401 Osnovni plati 21.949.500 4.407.000 0 19.231.537 0 0 23.638.537

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.182.000 1.608.000 0 7.293.723 0 0 8.901.723

404 Nadomestoci 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

10.365.00042 STOKI I USLUGI 19.139.918 780.000 7.391.740 1.847.000 0 20.383.740

420 Patni i dnevni rashodi 333.000 160.000 5.000 70.000 30.000 0 265.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.501.343 1.895.000 70.000 2.214.740 20.000 0 4.199.740

423 Materijali i siten inventar 1.960.000 330.000 495.000 1.450.000 31.000 0 2.306.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.032.416 3.560.000 30.000 690.000 0 0 4.280.000

425 Dogovorni uslugi 3.333.159 755.000 65.000 2.632.000 1.328.000 0 4.780.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.530.000 665.000 115.000 335.000 438.000 0 1.553.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.450.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

110.00045 KAMATNI PLA]AWA 60.000 0 0 0 0 110.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000 110.000 0 0 0 0 110.000

5.820.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.290.957 120.000 0 14.062.000 0 20.002.000

463 Transferi do nevladini organizacii 371.000 250.000 0 0 0 0 250.000

464 Razni transferi 9.919.957 5.570.000 120.000 0 14.062.000 0 19.752.000

180.00047 SOCIJALNI BENEFICII 230.000 0 0 0 0 180.000

471 Socijalni nadomestoci 230.000 180.000 0 0 0 0 180.000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 0 0 0 0 0

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.000.000 0 0 0 0 0 0

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

110.311.23641.629.000 900.000 34.527.000 28.004.000 5.251.236

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 16.170.000 0 0 24.552.000 0 40.722.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 16.170.000 0 0 0 0 16.170.000

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 24.552.000 0 24.552.000

702 ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

CIVILNA ODBRANA7022 100.000 0 0 0 0 100.000

703 JAVEN RED I MIR 100.000 0 0 0 0 100.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 100.000 0 0 0 0 100.000

704 EKONOMSKI RABOTI 19.489.000 0 0 2.890.000 0 22.379.000

TRANSPORT7045 19.489.000 0 0 2.890.000 0 22.379.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 650.000 0 0 0 0 650.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 200.000 0 0 0 0 200.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 450.000 0 0 0 0 450.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 5.120.000 0 0 562.000 5.251.236 10.933.236

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.520.000 0 0 562.000 0 4.082.000

VODOSNABDUVAWE7063 500.000 0 0 0 0 500.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 1.100.000 0 0 0 5.251.236 6.351.236

709 OBRAZOVANIE 0 900.000 34.527.000 0 0 35.427.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 900.000 34.527.000 0 0 35.427.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

110.311.2365.251.23641.629.000 900.000 34.527.000 28.004.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

16.170.000 0 0 0 0 16.170.000

SOVET NA OP{TINAA00 3.537.000 0 0 0 0 3.537.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKIA30 0 0 0 0 0 0

GRADONA^ALNIKD00 2.290.000 0 0 0 0 2.290.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 10.193.000 0 0 0 0 10.193.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 150.000 0 0 0 0 150.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 24.552.000 0 24.552.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 24.552.000 0 24.552.000

7022 CIVILNA ODBRANA 100.000 0 0 0 0 100.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 100.000 0 0 0 0 100.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 100.000 0 0 0 0 100.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 100.000 0 0 0 0 100.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 0 0 0 0 0 0

7045 TRANSPORT 19.489.000 0 0 2.890.000 0 22.379.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 16.889.000 0 0 2.890.000 0 19.779.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 200.000 0 0 0 0 200.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 200.000 0 0 0 0 200.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 450.000 0 0 0 0 450.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 450.000 0 0 0 0 450.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.520.000 0 0 562.000 0 4.082.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 150.000 0 0 0 0 150.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 3.370.000 0 0 562.000 0 3.932.000

7063 VODOSNABDUVAWE 500.000 0 0 0 0 500.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 500.000 0 0 0 0 500.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 1.100.000 0 0 0 5.251.236 6.351.236

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 0 0 0 0 5251236 5.251.236

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 900.000 34.527.000 0 0 35.427.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 100.000 30.327.000 0 0 30.427.000

DETSKI GRADINKIV10 0 800.000 4.200.000 0 0 5.000.000

1



 

Член 3 

 

Приходите во износ од 110.311.236 денари се искажани по основни намени во Билансот на приходите и 

расходите во Буџетот на Општината за 2020 година и се респределени по поблиски намени во посебниот дел: 



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 7.856.500 3.537.000 0 0 0 3.537.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.856.500 3.537.000 0 0 0 0 3.537.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.191.50040 1.192.000 0 0 0 0 1.192.000
401 Osnovni plati 141.500 142.000 0 0 0 0 142.000

404 Nadomestoci 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 160.00042 110.000 0 0 0 0 110.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAMATNI PLA]AWA 60.00045 110.000 0 0 0 0 110.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000 110.000 0 0 0 0 110.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.245.00046 1.975.000 0 0 0 0 1.975.000
463 Transferi do nevladini organizacii 245.000 175.000 0 0 0 0 175.000

464 Razni transferi 3.000.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

SOCIJALNI BENEFICII 150.00047 100.000 0 0 0 0 100.000
471 Socijalni nadomestoci 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.00049 0 0 0 0 0 0
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.856.500 3.537.000 0 0 0 0 3.537.000

40 01.191.500 1.192.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.192.000
401 141.500 142.000 0 0 0 0Osnovni plati 142.000
404 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.050.000

41 050.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 0160.000 110.000 0 0 0STOKI I USLUGI 110.000
420 10.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
426 100.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

45 060.000 110.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 110.000
452 60.000 110.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 110.000

46 03.245.000 1.975.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.975.000
463 245.000 175.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 175.000
464 3.000.000 1.800.000 0 0 0 0Razni transferi 1.800.000

47 0150.000 100.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 100.000
471 150.000 100.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 100.000

49 03.000.000 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 0
492 3.000.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 961.103 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 961.103 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 173.75942 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 34.343 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 139.416 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 118.06046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 118.060 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 669.28448 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 669.284 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 961.103 0 0 0 0 0 0

42 0173.759 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 34.343 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
424 139.416 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0

46 0118.060 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 118.060 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 0669.284 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 669.284 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.688.000 2.290.000 0 0 0 2.290.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.688.000 2.290.000 0 0 0 0 2.290.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.000.00040 1.045.000 0 0 0 0 1.045.000
401 Osnovni plati 725.000 755.000 0 0 0 0 755.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 275.000 290.000 0 0 0 0 290.000

STOKI I USLUGI 1.077.00042 880.000 0 0 0 0 880.000
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 190.000 0 0 0 0 190.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 147.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 275.000 225.000 0 0 0 0 225.000

426 Drugi tekovni rashodi 295.000 265.000 0 0 0 0 265.000

SUBVENCII I TRANSFERI 531.00046 285.000 0 0 0 0 285.000
463 Transferi do nevladini organizacii 126.000 75.000 0 0 0 0 75.000

464 Razni transferi 405.000 210.000 0 0 0 0 210.000

SOCIJALNI BENEFICII 80.00047 80.000 0 0 0 0 80.000
471 Socijalni nadomestoci 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.688.000 2.290.000 0 0 0 0 2.290.000

40 01.000.000 1.045.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.045.000
401 725.000 755.000 0 0 0 0Osnovni plati 755.000
402 275.000 290.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 290.000

42 01.077.000 880.000 0 0 0STOKI I USLUGI 880.000
420 120.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 240.000 190.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 190.000
424 147.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 275.000 225.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 225.000
426 295.000 265.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 265.000

46 0531.000 285.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 285.000
463 126.000 75.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 75.000
464 405.000 210.000 0 0 0 0Razni transferi 210.000

47 080.000 80.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 80.000
471 80.000 80.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 80.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 10.656.000 10.193.000 0 0 0 10.193.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 10.656.000 10.193.000 0 0 0 0 10.193.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.703.00040 4.828.000 0 0 0 0 4.828.000
401 Osnovni plati 3.450.000 3.510.000 0 0 0 0 3.510.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.253.000 1.318.000 0 0 0 0 1.318.000

STOKI I USLUGI 5.722.00042 5.255.000 0 0 0 0 5.255.000
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.191.000 855.000 0 0 0 0 855.000

423 Materijali i siten inventar 425.000 330.000 0 0 0 0 330.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 526.000 360.000 0 0 0 0 360.000

425 Dogovorni uslugi 465.000 310.000 0 0 0 0 310.000

426 Drugi tekovni rashodi 575.000 350.000 0 0 0 0 350.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.450.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 231.00046 110.000 0 0 0 0 110.000
464 Razni transferi 231.000 110.000 0 0 0 0 110.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 10.656.000 10.193.000 0 0 0 0 10.193.000

40 04.703.000 4.828.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.828.000
401 3.450.000 3.510.000 0 0 0 0Osnovni plati 3.510.000
402 1.253.000 1.318.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.318.000

42 05.722.000 5.255.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.255.000
420 90.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 1.191.000 855.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 855.000
423 425.000 330.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 330.000
424 526.000 360.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000
425 465.000 310.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 310.000
426 575.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000
427 2.450.000 3.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.000.000

46 0231.000 110.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 110.000
464 231.000 110.000 0 0 0 0Razni transferi 110.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 200.000 150.000 0 0 0 150.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 150.000 0 0 0 0 150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

48 0200.000 150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
480 150.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
483 50.000 50.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 50.000 150.000 0 0 0 150.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 50.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 50.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 50.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 050.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
425 50.000 150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.801.000 3.370.000 0 562.000 0 3.932.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.801.000 3.370.000 0 0 562.000 0 3.932.000

PLATI I NADOMESTOCI 34.00040 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 18.000 0 0 0 0 0 0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 167.00042 70.000 0 0 152.000 0 222.000
425 Dogovorni uslugi 167.000 70.000 0 0 152.000 0 222.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.00046 3.300.000 0 0 410.000 0 3.710.000
464 Razni transferi 1.600.000 3.300.000 0 0 410.000 0 3.710.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.801.000 3.370.000 0 0 562.000 0 3.932.000

40 034.000 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0
401 18.000 0 0 0 0 0Osnovni plati 0
402 16.000 0 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0

42 0167.000 70.000 0 152.000 0STOKI I USLUGI 222.000
425 167.000 70.000 0 0 152.000 0Dogovorni uslugi 222.000

46 01.600.000 3.300.000 0 410.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.710.000
464 1.600.000 3.300.000 0 0 410.000 0Razni transferi 3.710.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 1.300.000 1.100.000 0 0 0 1.100.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.300.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

STOKI I USLUGI 1.300.00042 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.300.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

42 01.300.000 1.100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.100.000
421 800.000 800.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000
424 500.000 300.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 200.000 200.000 0 0 0 200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 200.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 0200.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
424 200.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 2.600.000 0 0 0 2.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

STOKI I USLUGI 2.800.00042 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.800.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

42 02.800.000 2.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.600.000
424 2.800.000 2.600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 5.251.236 5.251.236

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 5.251.236 5.251.236

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 5.251.236 5.251.236
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 5.251.236 5.251.236

48 00 0 0 0 5.251.236KAPITALNI RASHODI 5.251.236
482 0 0 0 0 0 5.251.236Drugi grade`ni objekti 5.251.236
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 23.288.298 16.889.000 0 2.890.000 0 19.779.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 23.288.298 16.889.000 0 0 2.890.000 0 19.779.000

KAPITALNI RASHODI 23.288.29848 16.889.000 0 0 2.890.000 0 19.779.000
482 Drugi grade`ni objekti 23.088.298 16.789.000 0 0 2.890.000 0 19.679.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 23.288.298 16.889.000 0 0 2.890.000 0 19.779.000

48 023.288.298 16.889.000 0 2.890.000 0KAPITALNI RASHODI 19.779.000
482 23.088.298 16.789.000 0 0 2.890.000 0Drugi grade`ni objekti 19.679.000
485 200.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 260.000 500.000 0 0 0 500.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 260.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 260.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 260.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 260.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0260.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
482 260.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 660.000 450.000 0 0 0 450.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 660.000 450.000 0 0 0 0 450.000

KAPITALNI RASHODI 660.00048 450.000 0 0 0 0 450.000
482 Drugi grade`ni objekti 660.000 450.000 0 0 0 0 450.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 660.000 450.000 0 0 0 0 450.000

48 0660.000 450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 450.000
482 660.000 450.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 450.000
485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.500.000 0 0 24.552.000 0 24.552.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.500.000 0 0 0 24.552.000 0 24.552.000

STOKI I USLUGI 447.00042 0 0 0 1.695.000 0 1.695.000
420 Patni i dnevni rashodi 18.000 0 0 0 30.000 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.000 0 0 0 20.000 0 20.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 0 0 0 31.000 0 31.000

425 Dogovorni uslugi 328.000 0 0 0 1.176.000 0 1.176.000

426 Drugi tekovni rashodi 85.000 0 0 0 438.000 0 438.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.255.00046 0 0 0 13.652.000 0 13.652.000
464 Razni transferi 4.255.000 0 0 0 13.652.000 0 13.652.000

KAPITALNI RASHODI 2.798.00048 0 0 0 9.205.000 0 9.205.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.798.000 0 0 0 9.205.000 0 9.205.000

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.500.000 0 0 0 24.552.000 0 24.552.000

42 0447.000 0 0 1.695.000 0STOKI I USLUGI 1.695.000
420 18.000 0 0 0 30.000 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 6.000 0 0 0 20.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000
423 10.000 0 0 0 31.000 0Materijali i siten inventar 31.000
425 328.000 0 0 0 1.176.000 0Dogovorni uslugi 1.176.000
426 85.000 0 0 0 438.000 0Drugi tekovni rashodi 438.000

46 04.255.000 0 0 13.652.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 13.652.000
464 4.255.000 0 0 0 13.652.000 0Razni transferi 13.652.000

48 02.798.000 0 0 9.205.000 0KAPITALNI RASHODI 9.205.000
482 2.798.000 0 0 0 9.205.000 0Drugi grade`ni objekti 9.205.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

100.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.884.159 0 30.327.000 0 0 30.427.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.884.159 0 100.000 30.327.000 0 0 30.427.000

PLATI I NADOMESTOCI 20.723.00040 0 0 23.235.260 0 0 23.235.260
401 Osnovni plati 15.030.000 0 0 16.845.537 0 0 16.845.537

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.693.000 0 0 6.389.723 0 0 6.389.723

STOKI I USLUGI 5.723.15942 0 100000 6.481.740 0 0 6.581.740
420 Patni i dnevni rashodi 65.000 0 5.000 60.000 0 0 65.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.950.000 0 20.000 1.979.740 0 0 1.999.740

423 Materijali i siten inventar 805.000 0 30.000 935.000 0 0 965.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 670.000 0 0 670.000 0 0 670.000

425 Dogovorni uslugi 1.958.159 0 30.000 2.547.000 0 0 2.577.000

426 Drugi tekovni rashodi 275.000 0 15.000 290.000 0 0 305.000

KAPITALNI RASHODI 6.438.00048 0 0 610.000 0 0 610.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 0 0 90.000 0 0 90.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.178.000 0 0 390.000 0 0 390.000

483 Kupuvawe na mebel 120.000 0 0 100.000 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.884.159 0 100.000 30.327.000 0 0 30.427.000

40 020.723.000 0 23.235.260 0 0PLATI I NADOMESTOCI 23.235.260
401 15.030.000 0 0 16.845.537 0 0Osnovni plati 16.845.537
402 5.693.000 0 0 6.389.723 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.389.723

42 100.0005.723.159 0 6.481.740 0 0STOKI I USLUGI 6.581.740
420 65.000 0 5.000 60.000 0 0Patni i dnevni rashodi 65.000
421 1.950.000 0 20.000 1.979.740 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.999.740
423 805.000 0 30.000 935.000 0 0Materijali i siten inventar 965.000
424 670.000 0 0 670.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 670.000
425 1.958.159 0 30.000 2.547.000 0 0Dogovorni uslugi 2.577.000
426 275.000 0 15.000 290.000 0 0Drugi tekovni rashodi 305.000

48 06.438.000 0 610.000 0 0KAPITALNI RASHODI 610.000
480 110.000 0 0 90.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000
482 6.178.000 0 0 390.000 0 0Drugi grade`ni objekti 390.000
483 120.000 0 0 100.000 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
485 30.000 0 0 30.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0Q0 ZA[RITA I SPASUVAWE 150.000 100.000 0 0 0 100.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

46 0150.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 150.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

800.000V1 DETSKI GRADINKI 5.000.000 0 4.200.000 0 0 5.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.000.000 0 800.000 4.200.000 0 0 5.000.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.530.00040 0 0 3.290.000 0 0 3.290.000
401 Osnovni plati 2.585.000 0 0 2.386.000 0 0 2.386.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 945.000 0 0 904.000 0 0 904.000

STOKI I USLUGI 1.320.00042 0 680000 910.000 0 0 1.590.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 0 0 10.000 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 230.000 0 50.000 235.000 0 0 285.000

423 Materijali i siten inventar 720.000 0 465.000 515.000 0 0 980.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 30.000 20.000 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 0 35.000 85.000 0 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 100.000 45.000 0 0 145.000

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 0 120000 0 0 0 120.000
464 Razni transferi 150.000 0 120.000 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 5.000.000 0 800.000 4.200.000 0 0 5.000.000

40 03.530.000 0 3.290.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.290.000
401 2.585.000 0 0 2.386.000 0 0Osnovni plati 2.386.000
402 945.000 0 0 904.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 904.000

42 680.0001.320.000 0 910.000 0 0STOKI I USLUGI 1.590.000
420 30.000 0 0 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 230.000 0 50.000 235.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 285.000
423 720.000 0 465.000 515.000 0 0Materijali i siten inventar 980.000
424 50.000 0 30.000 20.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 90.000 0 35.000 85.000 0 0Dogovorni uslugi 120.000
426 200.000 0 100.000 45.000 0 0Drugi tekovni rashodi 145.000

46 120.000150.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 120.000
464 150.000 0 120.000 0 0 0Razni transferi 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 0 100.000 0 0 0 100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 0 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 50.000 0 0 0 0 50.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 0 100.000 0 0 0 0 100.000

46 00 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 0 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

48 00 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000
480 0 50.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

110.311.2365.251.23628.004.00034.527.00098.315.957 41.629.000 900.000

0WA PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 60.897 0 0 0 0 0

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 60.897 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 10.89746 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 10.897 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 50.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 60.897 0 0 0 0 0 0

46 010.897 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 10.897 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 050.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 50.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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Член 4 
 
 
 
 
 Буџетот на Општината за 2020 година влегува во сила од денот на објавување  во Службен гласник на општина Конче, а ќе 
се применува од 01.01.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-1475/19                              ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Дата 27.12.2019                                                               на Совет на општина Конче 
     Конче                                                                                             Исмаил Куртов    




